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Župan Damir Jelić u Slunju na
primopredaji vatrogasnih vozila i u
obilasku Hotela Mirjana
 
Župan Karlovačke županije Damir Jelić, sa suradnicima, će u srijedu, 25. rujna, obaviti
primopredaju novih vatrogasnih vozila u prostoru Dobrovoljnog vatrogasnog društva u Slunju
(Plitvička 9). U nazočnosti predstavnika Vatrogasne zajednice Karlovačke županije, na čelu s
glavnim vatrogasnim zapovjednikom Goranom Frankovićem i predstavnika Grada Slunja, vozila će
biti predana JVP Ogulin, DVD-ima Slunj, Belajske Poljice, Hrnetić-Novaki i Vojnić. Radi se o 5 pick
up vozila marke Mitsubishi L200, ukupne vrijednosti oko 1,2 milijuna kn, nabavljenih sredstvima
Ministarstva poljoprivrede kroz projekt opće korisnih funkcija šuma (OKFŠ). Vatrogasne postrojbe i
VZKŽ su u vozila dodatno uložile 202 tisuće kuna za njihovo opremanje. Svečana primopredaja
vatrogasnih vozila predviđena je za 12 sati.
Nakon svečanosti u prostoru DVD-a Slunj župan će sa suradnicima posjetiti Hotel Mirjana u
Donjem Nikšiću, gdje je Karlovačka županija kroz postupak izdavanja dokumenata za gradnju
sudjelovala u investiciji u ovom turističkom objektu. 
S investicijom i poslovanjem hotela goste će upoznati vlasnik Darko Flanjak.
Posjet Hotelu Mirjana predviđen je za 13 sati.
 

Obilazak radova u Prirodoslovnoj školi u
Karlovcu
Zamjenica župana Karlovačke županije Vesna Hajsan Dolinar i pročelnica Upravnog odjela za
školstvo Marija Medić obići će u srijedu, 25. rujna, Prirodoslovnu školu u Karlovcu, ul. Stjepana
Mihalića 43. Cilj ovog obilaska je sagledavanje tijeka i dinamike radova na unutarnjem uređenju
nastavnih kabineta škole. 
Gošće će s izvođenjem radova upoznati ravnatelj škole Nenad Klasan. 
Početak obilaska je u 13,30 sati.

Službena prijava projekta u Institut rute
Vijeća Europe
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U ponedjeljak, 23. rujna 2019. godine, u Uredu župana održao se sastanak Upravnog odbora
Udruge „Nikola Tesla Network – Mreža Nikola Tesla“. Pod predsjedanjem zamjenice župana i
dopredsjednice udruge Martine Furdek- Hajdin, sastanku su nazočili članovi radne skupine
projekta: zamjenica gradonačelnika Grada Karlovca Andreja Navijalić, gradonačelnik Grada
Gospića Karlo Starčević, predstavnik Grada Ozlja Toni Šarić, voditeljica odjela za turizam Grada
Zagreba Ana Pandža Kunčević, predsjednice udruga „Tur Kultur“ i Hrvatske udruge za turizam i
ruralni razvoj "Klub članova Selo" Dubravka Davidović i Dijana Katica, direktor Turističke zajednice
Ličko- senjske županije ujedno i predsjednik udruge Ivan Radošević, direktorica Turističke
zajednice Šibensko-kninske županije ujedno i tajnica udruge Željana Šikić, direktor Turističke
zajednice Grada Šibenika Dino Karađole i direktor Turističke zajednice Grada Skradina Damir
Nakić. Nakon prikupljene dokumentacije, ruta je službeno prijavljena u Institut za kulturne rute
Vijeća Europe čiji rezultati će biti poznati u svibnju 2020. godine. Također se raspravljalo o daljnjim
aktivnostima na projektu.

Obilježen Nacionalni dan borbe protiv
nasilja nad ženama
 

Povodom obilježavanja Nacionalnog dana borbe protiv nasilja nad ženama u Karlovcu je
predstavljen preventivni projekt „Lily“ #RESPECTUS – SPRIJEČIMO NASILJE PREMA ŽENAMA!
Javno predstavljanje programa organizirala je PU karlovačka u partnerstvu Povjerenstva za
ravnopravnost spolova Karlovačke županije, Saveza udruga osoba s invaliditetom Karlovačke
županije i Ženske grupe Karlovac – Korak, ali i uz podršku ostalih sudionika: Savjeta mladih Grada
Karlovca, Tehničke škole Karlovac, GK Zorin dom, Hrvatskog Radio Karlovca, tvrtke Borovo, SOIH
Mreže žena s invaliditetom, Županijskog tima za sprečavanje i borbu protiv nasilja nad ženama i
nasilja u obitelji.
U sklopu programa, pripadnici Interventne jedinice policije Policijske uprave karlovačke izveli su
tematsku pokaznu vježbu, a u zajedničkoj vježbi tehnika samoobrane pridružile su im se
predstavnice Saveza udruga osoba s invaliditetom Karlovačke županije i Ženske grupe Karlovac –
Korak. U glazbenom dijelu programa nastupio je karlovački pjevač Bob Milan, a Bruno Došen,
učenik 4. razreda srednje škole pročitao je pjesme iz svoje zbirke pjesama „Anđeli“.
Također, tijekom programa Forum kazalište, Saveza udruga osoba s invaliditetom Karlovačke
županije izvelo je scene prikaza nasilja i na taj način su pokazali kako se krše temeljna ljudska
prava, sloboda, jednakost, nacionalna ravnopravnost i ravnopravnost spolova.
Projekt je proveden s ciljem osvješćivanja građana da daju svoj glas protiv nasilja prema ženama
te se aktiviraju u izgradnji našeg društva s nultom stopom tolerancije na nasilje.
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ZAŠTITA OD POPLAVA GRADA
KARLOVCA GRADNJA
LIJEVOOBALNOG NASIPA KUPE OD
SELCA DO REČICE
 
Za potrebe rješavanja imovinsko – pravnih odnosa u svrhu gradnje lijevoobalnog nasipa Kupe od
Selca do Rečice  Hrvatske vode nude vlasnicima i suvlasnicima  isplatu tržišne naknade, po
procjenama tržišne vrijednosti nekretnina sudskih vještaka za različita područja, od graditeljstva do
poljoprivrednog zemljišta.
Pozivaju se vlasnici/suvlasnici nekretnina koje se nalaze u zoni obuhvata da se po primitku
elaborata procjene od strane Ureda državne uprave u Karlovcu jave radi sporazumnog rješavanja
imovinsko pravnih odnosa, odnosno sklapanja kupoprodajnih ugovora.
Ponudu su Hrvatske vode objavile na web stranici  
i otvorena je 8 dana.
Zainteresirani vlasnici/suvlasnici mogu se radi sporazumnog sklapanja kupoprodajnog ugovora
javiti na broj telefona 01 6307-562, Hrvatske vode, Ulica grada Vukovara 220, 10 000 Zagreb,
odnosno na mail adresu:
 katarina.bencetic@voda.hr 
katarina.gasparovic@voda.hr
katarina.tadijanovic@voda.hr
monika.lorkovic@voda.hr
Obavještavamo i pozivamo sve zainteresirane vlasnike/suvlasnike nekretnina dana 26.09.2019. i
27.09.2019. godine u razdoblju od 9.00 – 15.30  sati u prostorije Mjesnog odbora Pokupska Dolina,
u Karlovcu, Donje Mekušje 33, vezano za otkup nekretnina  i sklapanje kupoprodajnih ugovora. 
Sa sobom obavezno ponijeti:
1. Osobnu iskaznicu ili putovnicu
2. OIB 
3. Karticu tekućeg računa
 
Dosadašnji tijek rješavanja imovinsko-pravnih odnosa na ovom području ide vrlo dobrim tempom, a
vlasnici nekretnina pokazuju veliki interes za prodaju po ponuđenim uvjetima.
 

Zamjenica župana Vesna Hajsan Dolinar
gošća u emisiji Intervju tjedna Trend TV-
a

Zamjenica župana Vesna Hajsan Dolinar gostovala je danas u emisiji Trend televizije, „Intervju
tjedna“, gdje je s voditeljicom i urednicom Anom Kordić razgovarala o početku nove školske
godine. Zamjenica župana Vesna Hajsan Dolinar dotaknula se različitih tema, poput broja učenika
u školama, reforme u školstvu kroz „Školu za život“, prijevoza učenika, stipendija, pomoćnika u
nastavi, školske prehrane, poticanja upisivanja djece u deficitarna zanimanja, projekta Ka Raddar
te novosti oko razvoja Regionalnog centra kompetencija. Broj upisane djece u prvi razred osnovne
škole, u novoj školskoj godini, povećao se za pedesetero djece.
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NovostiNovosti

Župan Damir Jelić u Slunju na primopredaji vatrogasnih vozila i u obilasku

Hotela Mirjana

Obilazak radova u Prirodoslovnoj školi u Karlovcu

Obilježen Nacionalni dan borbe protiv nasilja nad ženama

Službena prijava projekta u Institut rute Vijeća Europe

ZAŠTITA OD POPLAVA GRADA KARLOVCA GRADNJA LIJEVOOBALNOG

NASIPA KUPE OD SELCA DO REČICE

Projekt Ka Raddar Karlovačke županije imenovan europskom točkom za

darovite u Hrvatskoj

Zamjenica župana Vesna Hajsan Dolinar gošća u emisiji Intervju tjedna Trend

TV-a

2. HRVATSKI KONGRES PSIHOSOMATSKE MEDICINE I PSIHOTERAPIJE

18. sjednica Županijske skupštine - prijenos uživo

Ministri Malenica i Marić sa županima: Od 1. siječnja građanima brža i

učinkovitija javna uprava

Popularno na Kazup.hrPopularno na Kazup.hr
Ogulin ( 15.054 st. )

Uručenje Energetske povelje Karlovačkoj županiji

Prezentacija filma "Karlovac obranjeni grad"

Župan Ivan Vučić primio predstavnike Udruga naseljenih Hrvata iz BiH

Potpisivanje Ugovora o udruživanju sredstava za razminiranje

Uskršnja čestitka djece iz Dječjeg vrtića Gaza

Posjet gospodarskog attachea pri Veleposlanstvu Kraljevine Belgije

Župan Ivan Vučić na sastanku Stožera projekta "Volim Hrvatsku"

Gimnazija Karlovac "Partner škola" Savezne Republike Njemačke

Dan vojne kapelanije "Blaženog Alojzija Stepinca"

Glavni izbornikGlavni izbornik
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